
 

Małgorzata Skalińska, tel. 261 883 782 

10.06.2022 r. – T2712 

Dostęp do dokumentu: E.Wieczorek 
 

Zegrze, dn. 10 czerwca 2022 r. 

26 Wojskowy Oddział Gospodarczy 

                 ul. Juzistek 2 

                05-131 Zegrze 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), zwaną dalej ustawą Pzp,  

Zamawiający przekazuje informacje z sesji otwarcia ofert w dniu 10.06.2022 r. o godz. 8:15 w 

postępowaniu na: „Zakup i dostawa materiałów elektrycznych, elementów sterujących, oprawy 

oświetleniowej i sprzętu elektrycznego dla 26 Wojskowego Oddziału Gospodarczego oraz jednostek 

wojskowych będących na jego zaopatrzeniu” 

Nr sprawy: ZP/67/2022 

W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 10.06.2022 r. do godz. 8.00, złożono następujące oferty: 

 

 Nazwa i adres Wykonawcy 

        

Numer 

części 

Cena brutto 

 

Termin dostawy 

 

1 

„Przedsiębiorstwo EL”  Sp. 

z o.o. 

ul. Św. Anny 5 

45-117 Opole 

 

 

 

Część 1 

Część 2 
68 040,29 zł – cz. 1 

42 079,94 zł – cz. 2 

 

 

10 dni roboczych – cz. 

1, cz.2, 

2 

PPHU  ELDOR Łukasz 

Baranowski 

ul. Poznańska 125 

18-400 Łomża 

 

 

Część 1 

Część 2 

Część 3 

 

59 476,87 zł – cz. 1 

33 541,44 zł – cz. 2 

147 437,58 zł – cz. 3 

 

 

 

10 dni roboczych – cz. 

1, cz.2, cz.3, 

3 

Hurtownia Elektryczna 

Elekromil Zbigniew Ślaski 

ul. Mickiewicza 10 

16-400 Suwałki 

 

        

    Część 1 

Część 2 

Część 3 

Część 4 

 

   52 324,20 zł– cz. 1 

28 301,69 zł – cz. 2 

87 718,68 zł– cz. 3 

52 465,65zł – cz. 4 

 

 

10 dni roboczych – cz. 

1, cz. 2, cz. 3, cz.4 

4 

„BRACIA STRZELCZYK” 

WITOLD STRZELCZYK 

ul. Marszałkowska 58/11 i 12 

00-545 Warszawa 

 

    Część 1 

Część 2 

Część 3 

 

135 858,40 zł – cz.1 

103 255,98 zł – cz. 2 

254 213,94 zł – cz. 3 

 

10 dni roboczych – cz. 

1, cz.2, 

 

16 dni roboczych – cz. 

3 

 

KOMENDANT 

26 Wojskowego Oddziału Gospodarczego 

         /=/ 

płk Janusz NOWAKOWICZ 


